Commission de services régionaux

= Chaleur

Regional Service Commission

CSR3-78-3

ORDRE DU JOUR / AGENDA
Mercredi 20 février 2019 / Wednesday, February 20, 2019
18h 30/6:30 p.m.
702, rue Principale Street, Petit-Rocher, Complexe Madisco Complex

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Ouverture delaréunion et mot de bienvenue

Présence et constatation du quorum

Adoption de I’ordre du jour

Déclarations de conflits d’intéréts

Proces-verbal

a) Adoption du procés-verbal du 16 janvier 2019
i) Affaires découlant du procées-verbal

Correspondance

Présentation — Plus belles baies du monde

CCRACC - Huisclos

Projection des frais de déversement sur cing ans

Tourisme
a) Présentation du plan d’action touristique

Route 11 — Suivi
i) Résolution — Lettre conjointe

Structure police régionae

a) Réception du rapport d’étude de Catalyst —
Résolution

b) Prochaines éapes

Rappeler les membres que la nomination du comité
de mise en candidature se feraen mars

Affaires reportées
Affaires nouvelles
Levée de I’assemblée

-- Intervention des médias --

1

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Call to order and opening statements

Recording of attendance and verification of
quorum

Adoption of agenda
Conflict of interest declarations
Minutes
a) Adoption of minutes of January 16, 2019
i) Business arising from minutes
Correspondence
Presentation — Most Beautiful Baysin the World
CRACCCA - In Camera
Five-year tipping fee projection

Tourism
a) Presentation of the Tourism Action Plan

Highway 11 — Update
a) Resolution — Joint letter

Regional police structure

a) Reception of the report on the study by
Catalyst — Resolution

b) Next step

Remind members that the appointment of the
Nominating Committee will be done in March

Unfinished business
New business
Adjournment

--Media intervention--
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